



دکتر سید وحید عقیلی، رئیس دانشکده علوم انسانی واحد علوم تحقیقات و رئیس پژوهشکده ارتباطات وزارت فرهنگ، درگذشت. دکتر عقیلی در سال ۱۳۶۴ از دانشگاه شیراز مدرک لیسانس خود را در رشته زبان و ادبیات انگلیسی اخذ کرد. همچنین در سال ۱۳۷۴ مدرک کارشناسی ارشد در رشته علوم ارتباطات را از دانشگاه آزاد اسلامی دریافت کرد. عقیلی سپس در سال ۱۳۷۹ موفق شد دکتری خود را در رشته علوم ارتباطات اجتماعی از دانشگاه آزاد اخذ کند. وی در سال ۱۳۸۵ به عنوان رئیس دانشکده علوم انسانی و اجتماعی واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی مشغول به کار شد. دکتر عقیلی در نخستین دوره دکتری علوم ارتباطات دانشگاه آزاد اسلامی پذیرفته شده و در ادامه به عنوان رئیس دانشکده علوم انسانی واحد علوم تحقیقات و رئیس پژوهشکده ارتباطات وزارت فرهنگ فعالیت کرد. او در سال‌های اخیر با بیماری سرطان مبارزه کرده و همواره مخاطبان خود را به عشق‌ورزی و لبخند ترغیب می‌کرد. این استاد فقید و مجرب حوزه ارتباطات و روزنامه‌نگاری در یکی از مصاحبه‌هایش در تعریف شغل خبرنگاری گفته است که «شغل خبرنگاری ترکیب جالبی است، بخشی از خبرنگاری ذاتی و لدنی است و بخش دیگر آن علمی است، خبرنگاری خمیرمایه و درون‌مایه‌ای از صفات ذاتی همچون هوش هیجانی، سریع‌الانتقال بودن، عکس‌العمل سریع داشتن، پیگیر بودن و ممارست داشتن، زیرک بودن، کبیاست داشتن و مواردی است که خبرنگار به صورت ذاتی باید دارا باشد و در کنار این‌ها خبرنگار باید یک قلم خوب هم داشته باشد. اگر کسی این‌ها را داشته باشد و هنر مصاحبه، هنر خبرنگاری، انواع سبک‌های خبری و... را بداند یک خبرنگار موفق می‌شود.» گفتنی است مراسم تشییع پیکر پاک آن استاد عزیز ساعت ۷ صبح، دوشنبه ۷ خردادماه ۱۴۰۳ از رویه‌روی بیمارستان آیدآنا واقع در خیابان سهروردی، بالاتر از خیابان طالقانی انجام خواهد شد.

برمبنای آمار «سمفا» تاشنبه ۵ خردادماه ۱۴۰۳، تاکنون ۶ میلیون و ۱۶۶ هزار و ۳۲ نفر در سالن‌های سینمایی به تماشای آثار نشست‌اند و سینماها در این بین فروش نزدیک به ۳۵۳ میلیارد و ۳۳۷ میلیون و ۴۹۸ هزار تومان را برای سینمای ایران به ارمغان آورده‌اند؛ بدین ترتیب فروش سینمای ایران در ابتدای سال ۱۴۰۳ از ۳۵۰ میلیارد عبور کرده است. به گزارش مهر، در هفت روز گذشته، فیلم‌های سینمای ایران فرصت نمایش در ۵ هزار و ۶۲۵ سالن را پیدا کرده و توسط ۸۴ هزار و ۵۱۶ نفر تماشا شده‌اند؛ به این ترتیب در این هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی معادل ۵ میلیارد و ۱۶۲ میلیون و ۱۱۱ هزار تومان بوده است که در مقایسه با هفته گذشته کاهش ۱۱ میلیاردی فروش را تجربه کرده است. با توجه به اعداد و ارقام بالا کاهش ۱۵ هزار سانس نمایش در هفته گذشته کاهش ۳۱ میلیارد تومانی از فروش را به دنبال داشته است و بر همین مبنا میانگین مخاطبان هر کدام از فیلم‌های سینمای ایران در هر سانس عددی نزدیک به عدد معمول ۱۵ نفر بوده است در حالی که هفته گذشته این عدد نزدیک به ۳۳ نفر و قبل‌تر ۴۳ نفر بود. باید به این نکته توجه داشت که سینماهای سراسر کشور به مناسبت شهادت آیت‌الله... رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان و هیأت همراه از روز دوشنبه ۳۱ خردادماه تاشنبه ۵ خردادماه تعطیل و مبلغ بلیت‌های کنسل شده به حساب کاربری افراد اضافه شد؛ این مساله از عوامل جدی تأثیرگذار بر فروش هفته گذشته محسوب می‌شود. «مست عشق» به کارگردانی حسن فتحی، پرفروش‌ترین فیلم هفته گذشته محسوب می‌شود، این فیلم که از ۱۵ اردیبهشت اکران شده است به عنوان یک فیلم غیرکمدی رکورد‌های قابل توجهی از خود بر جای گذاشته است. این فیلم در هفت روز گذشته بافروشی معادل ۱۱ میلیارد و ۹۰۴ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان، کاهش فروش ۱۴ میلیاردی نسبت به هفته قبلیش داشته است. «مست عشق» با در اختیارداشتن ۳۴۱ سالن سینما، توسط بیش از ۲۹ هزار

گزارشی از گیشه سینماها

فیلم‌های روی پرده در هفته گذشته چقدر فروش داشتند؟



نفر تماشا شده است. «مست عشق» توسط ۱ میلیون و ۵۲۶ هزار نفر تماشا شده و به فروش بیشتر از ۸۷ میلیارد تومان رسیده است و همچنان فاصله خود را با «تمساح خونی» کم می‌کند. «تمساح خونی» در رده دوم جدول فروش هفتگی قرار دارد و توانست در هفت روز گذشته به فروشی معادل ۱ میلیارد و ۳۸۰ میلیون و ۶۷۷ هزار تومان دست پیدا کند و در قیاس با فروش هفته گذشته ۶ میلیارد کاهش فروش را تجربه کرده است. «تمساح خونی» با در اختیارداشتن ۶۷۱ سالن سینما در سالجاری، توسط ۲ میلیون و ۴۴۷ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۱۴۶ میلیارد تومان رسیده است. این فیلم همچنان پرفروش‌ترین فیلم سینمایی سال ۱۴۰۳ محسوب می‌شود. «سال گریه» دیگر کمدی بعد از «تمساح خونی» قرار می‌گیرد. «سال گریه» بی‌سر و صدا از آغاز اکران هر هفته این جایگاه را حفظ کرده است و ۹۱۵ میلیون و ۳۳۲ هزار تومان عددی بوده که از فروش فیلم مصطفی تقی‌زاده در هفت

گذشت قرار می‌گیرد. «آسمان غرب» به تهیه‌کنندگی حبیب‌والی نژاد نیز در یک هفته گذشته توسط ۵ هزار و ۸۶۳ نفر تماشا شده و به فروشی معادل ۲۲۲ میلیون تومان رسیده است. این اثر در رده ششم جدول فروش هفته‌ای که گذشت قرار می‌گیرد. نکته قابل توجه این است که «آسمان غرب» با تعداد مخاطبان بیشتر از «قلهک» فروشی کمتر از این فیلم را تجربه کرده است و به نظر می‌رسد بلیت‌های «آسمان غرب» به صورت نیم‌بها یا به‌زین‌های کمتر فروخته شده‌اند. فیلم سینمایی «الیلیا؛ جست و جوی قهرمان» به کارگردانی سیدعلی موسوی نژاد با فروش بیش از ۴ هزار بلیت در جایگاه هفتم گیشه فروش سینماها قرار می‌گیرد. این فیلم نیز با در اختیارداشتن ۹۲ سالن سینما و ۱۳۹ سانس در هفت روز گذشته، پذیرای بیش از ۴ هزار مخاطب بوده است و به فروشی معادل با ۱۳۳ میلیون و ۹۹۰ هزار تومان رسیده است. «تگراس ۳» با پیش‌فروش بلیت‌ها در جایگاه هشتم و بالاتر از «نیلگون»، «آپاراتچی» و «تاوان» قرار

می‌گیرد و در یک هفته گذشته فروشی معادل ۷۷۷ میلیون و ۴۶۵ هزار تومان را به نام خود ثبت کرده است. فیلم سینمایی «نیلگون» در جایگاه نهم گیشه فروش سینماها قرار می‌گیرد. این فیلم در هفت روز گذشته، به فروشی معادل با ۳۷ میلیون و ۶۹۰ هزار تومان در دومین هفته اکران خود رسیده است. «نوروز» به کارگردانی سهیل موفق نیز با در اختیارداشتن ۵۳ سالن سینما در هفت روز گذشته از «آپاراتچی» سبقت گرفته است و به فروشی معادل ۲۱ میلیون و ۶۴۵ هزار تومان دست یافته است. این فیلم نیز در رده دهم قرار می‌گیرد. «آپاراتچی» نیز در هفت روز گذشته به فروشی بیش‌تر از ۲۱ میلیون تومان رسیده است. فیلم سینمایی «تاوان» همچنان در انتها جدول حضور دارد. این فیلم به فروشی بیش از ۱۰ میلیون تومان رسیده است. «پرویزخان» که به صورت اینترنتی نیز اکران و عرضه شده و ۲ هفته قبل‌تر در جایگاه آخر جدول هفتگی فروش قرار داشت به اکران خود پایان داده است.

روبه‌رو

حرم تئاتر شهر بهمن‌ماه افتتاح می‌شود

رئیس مجموعه تئاتر شهر: رئیس مجموعه تئاتر شهر با اعلام این خبر که بهمن‌ماه شاهد افتتاح پروژه حرم تئاتر شهر خواهیم بود، گفت: تا ۲۵ روز دیگر تیغه‌ها در ضلع جنوب و غرب مجموعه نصب می‌شود. سید محمد جواد طاهری در گفت‌وگو با «ایرنا» اظهار کرد: در مراحل پایانی فاز ۲ هستیم و به‌زودی وارد فاز ۳ می‌شویم. هم‌اکنون بتن‌ریزی فونداسیون انجام شده و تیغه‌ها در حال ساخت هستند. در فاز ۳ تیغه‌ها در ضلع جنوب و بخشی از ضلع غرب یعنی خیابان ولیعصر نصب می‌شود. پس از اتمام این دو ضلع به سراغ ضلع شمال و شرق یعنی مترو و پارک دانشجو می‌روند. وی با اعلام این خبر که ۸۰ درصد مرحله فونداسیون به اتمام رسیده، بیان کرد: در قسمت‌های کوتاهی مجبور شدند، مسیر پی‌ریز را تغییر دهند؛ چون تاسیسات شهری از آن‌جا رد شده است. بخشی از کندی کار به واسطه تغییر مسیر است. طاهری افزود: طراحی تیغه‌ها برگرفته از طرح تاج تئاتر شهر است. این تیغه‌ها ۲۵ سانتی‌متر قطر و ۲ و نیم متر ارتفاع دارند. حداقل بین آنها ۱۲ تا ۱۵ سانتی‌متر است تا مانع بصری برای خود بنا ایجاد نشود. همچنین پنج در ورودی در اطراف تئاتر شهر تعبیه شده است. طاهری درباره جمع‌آوری دست‌فروش‌های اطراف تئاتر شهر برای ساماندهی این افراد بیان کرد: شهرداری قول داده که آنها را به کوچه سرمد در روی تئاتر شهر منتقل کند؛ ولی متأسفانه هنوز این اقدام را انجام نداده‌اند. آنها می‌گویند چند ارگان مثل نیروی انتظامی باید با شهرداری همکاری کنند.

موسیقی

کنسرت محسن یگانه در «دبی»

محسن یگانه به امارات متحده عربی می‌رود تا کنسرت خود را در شهر دبی با بلیت‌های بیست میلیون تومانی برگزار کند. به گزارش تسنیم، محسن یگانه اواخر خرداد به همراه گروهش در یکی از سالن‌های زیبای شهر دبی روی صحنه می‌رود. این اجرا ۱۵ جون ۲۰۲۴ مصادف با ۲۶ خرداد ۱۴۰۳ در سالن ورد ترید سنتر world trade center برگزار می‌شود. قیمت بلیت‌های کنسرت محسن یگانه از ۱۱۳ تا ۳۴۰ دلار برای ساکنان با توریست‌های حاضر در دبی، قیمت‌گذاری شده است. اگر قیمت دلار را ۶ هزار تومان در نظر بگیریم، قیمت این بلیت‌ها به طور تقریبی ۷ تا ۲۰ میلیون تومان برای مخاطبان آب می‌خورد. محسن یگانه در سال ۱۴۰۲ یکی از پرکارترین سال‌های فعالیت هنری‌اش را پشت سر گذاشت و فقط در تهران ۷۰ سانس کنسرت را به صحنه برد تا زورکورداران برگزاری بیش‌ترین کنسرت در سال گذشته در میان خوانندگان ایرانی به شمار برود.

بین الملل

کوتاه

سودان:

روسیه در دریای سرخ صاحب پایگاه می‌شود

معاون شورای حاکمیتی سودان گفت: سودان به‌زودی توافق با روسیه امضا خواهد کرد که در آن مسکو در ازای بهره‌مندی از یک مرکز دریایی لجستیک در دریای سرخ، به سودان کمک نظامی خواهد کرد. «یاسر عطا» اظهار داشت: این کشور به‌زودی به درخواست روسیه توافق امضا خواهد کرد که بر اساس آن سودان در ازای دریافت سلاح و مهمات، در دریای سرخ به روسیه یک جایگاه سوخت‌گیری و حمایت لجستیک ارائه می‌دهد. این کشور در دوره ریاست جمهوری «عمرالبشیر» توافق در رابطه با یک پایگاه نیروی دریایی امضا کردند. اما ارتش سودان اعلام کرد این توافقی هرگز اجرایی نشده و در دست بازنگری است. «میخائیل بوگدانوف» نماینده ویژه کرملین در سفر اخیر خود به سودان پیشنهاد داد که توافقنامه تأسیس پایگاه لجستیک دریایی روسیه در بندر «پورت سودان» اجرایی شود و در مقابل، روسیه از ارتش سودان حمایت نظامی به عمل آورد. یاسر عطا در تلویزیون سودان گفت: روسیه پیشنهاداتی را برای همکاری در حوزه‌های مختلف مطرح کرده است. از جمله در حوزه کشاورزی، معادن، بنادر و استخراج طلا.

ترامپ در یک تجمع انتخاباتی «هو» شد

دونالد ترامپ هنگام سخنرانی در کنوانسیون ملی حزب لیبرترین، بارها به خاطر مواردی از جمله سیاست‌های دولتش در دوران کرونا و دروغ‌گویی از سوی جمعیت حاضر هو شد. نامزد حزب جمهوری خواه هنگامی که روی صحنه رفت تا در کنوانسیون ملی حزب لیبرترین سخنرانی کند، بارها مورد تمسخر قرار گرفت و هو شد. ترامپ در این سخنرانی باین را ظالم و بدترین رئیس‌جمهور تاریخ ایالات متحده خواند و برخی از حاضران در پاسخ فریاد زدند «این توهستی». ترامپ در نهایت گفت: برخی از لیبرترین‌ها می‌خواهند شما هر چهار سال سه درصد عایدتان شود. اشاره او به انتخابات دوره‌های قبل بود که گری جانسون، نامزد این حزب حدود سه درصد آرا را در سال ۲۰۱۶ به دست آورد و در رقابت نزدیک سال ۲۰۲۰ هم نامزد این حزب تنها کمی بیش از یک درصد آرا را کسب کرد. حضور و سخنرانی ترامپ در این تجمع در تاریخ مدرن آمریکا بی‌سابقه بود که نامزد یک حزب در کنوانسیون حزب دیگری سخنرانی کند. لیبرترین‌ها نامزد خود در انتخابات ۲۰۲۴ را در طول کنوانسیون این حزب که امروز به پایان می‌رسد، انتخاب می‌کنند. نظرسنجی‌های ماه‌های اخیر نشان می‌دهد که اکثر آرا دهندگان آمریکایی رقابت مجدد ترامپ و بایدن را در انتخابات اسامان نمی‌خواهند که این موضوع می‌تواند حمایت از جایگزینی مانند نامزد حزب لیبرترین را بارتر اف کندی جونیور نامزد مستقل انتخابات را افزایش دهد.

دیمیتری مدودف:

حمله آمریکا به روسیه آغاز جنگ جهانی خواهد بود



معاون شورای امنیت روسیه در واکنش به تهدید غرب نسبت به حمله هسته‌ای روسیه به اوکراین، گفت: حمله آمریکا به روسیه نقطه آغاز جنگ جهانی خواهد بود. «دیمیتری مدودف» معاون شورای امنیت روسیه در واکنش به اظهارات یک مقام لهستانی مبنی بر حمله آمریکا به مسکو در صورت حمله هسته‌ای روسیه به اوکراین، بیان داشت: چنین اقدامی به معنای آغاز یک جنگ جهانی خواهد بود. رادوسواف شیکورسکی؛ وزیر خارجه لهستان پیش‌تر در گفت‌وگویی با روزنامه گاردین با اشاره به وعده‌های پیشین آمریکا اظهار داشت: اگر روسیه در اوکراین از سلاح هسته‌ای استفاده کند، حتی اگر این حمله تلافی نداشته

باشد، بازهم ایالات متحده به مواضع این کشور حمله خواهد کرد. مدودف در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: اولاً، بانک‌ها هنوز چنین چیزی نگفته‌اند، چون آن‌ها محتاط‌تر از لهستانی‌ها هستند. دوماً، حمله آمریکا به مواضع ما به معنای آغاز جنگ جهانی خواهد بود و هر وزیر خارجه‌ای، حتی در کشوری مانند لهستان، باید این را بفهمد. او همچنین با اشاره به اظهارات یک جنگ جهانی خواهد بود. رادوسواف شیکورسکی؛ وزیر خارجه لهستان پیش‌تر، تصریح کرد که اگر آمریکا به روسیه حمله کرده و جنگ جهانی آغاز شود، لهستان هم هدف حمله روسیه واقع شده و «از این خاکستر رادیوکتیو سهم خواهد برد.»

دیپریکل ناتو:

سیاست مماشات با «پوتین» جواب نمی‌دهد

دیپریکل ناتو مدعی شد که چین با حمایت از روسیه علیه اوکراین، آتش جنگ را در اروپا شعله‌ور می‌کند. به گزارش آنا تولی، پینس استولتینبرگ، دبیرکل ناتو با تکرار ادعای غرب درباره حمایت چین از روسیه در جنگ این کشور علیه اوکراین، گفت که پکن با این کار، جنگ را در اروپا تشدید می‌کند. استولتینبرگ در گفت‌وگو با روزنامه آلمانی Welt am Sonntag بیان داشت: چین می‌گوید که خواستار حفظ روابط خوب با غرب است. در عین حال، جنگ را در اروپا تشدید می‌کند. نمی‌توان همه چیز را به هم خواست! وی همچنین با این ادعا که چین

در حمایت از روسیه در جنگ اوکراین، نقش حیاتی ایفا می‌کند، ادامه داد: فروش قطعات ماشین‌آلات، ریزتراشه و سایر فناوری‌هایی که مسکو در جنگ با اوکراین برای تولید موشک، تانک و جنگنده از آن استفاده می‌کند، از چین به روسیه افزایش یافته است. وی همچنین با تکرار موضع ناتو مبنی بر عدم اعزام نیرو از این ائتلاف نظامی تحت رهبری آمریکا به اوکراین یا گسترش چتر پدافندی این ائتلاف، بار دیگر مدعی شد که ناتو یک طرف‌اندی جنگ نخواهد بود. وی با ترغیب کشورهای ناتو به منظور تأمین سلاح و حمایت بیشتر از اوکراین گفت: برای پیروزی

سرتگی لاوروف:

غرب در اوکراین درمانده شده است

وزیر امور خارجه روسیه مطرح شدن بحث اجازه دادن به اوکراین برای استفاده از تسلیحات کشورهای ناتو علیه اهدافی در خاک روسیه را نشان دهنده «درماندگی» غرب و بی‌بردن آن‌ها به این موضوع دانست که به اهداف خود در این جنگ دست نخواهند یافت. «سرتگی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه گفت: بحث‌های مطرح شده در غرب درباره اجازه دادن به کی‌یف برای حمله با تسلیحات آمریکایی به روسیه، منعکس‌کننده درماندگی و بی‌بردن آن‌ها به این است که از طریق «روش‌های مستقیم معمول» به اهدافشان نخواهند رسید. لاوروف افزود: برداشت من این است که این صحبت‌ها منعکس‌کننده

نوعی درماندگی و بی‌بردن به این است که با روش‌های مستقیم معمول که حتی در زمان خصومت‌ها نیز در قوانین بین‌المللی اعمال می‌شود، به هدفشان نخواهند رسید. آن‌ها در حال تقلا هستند. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، وزیر امور خارجه روسیه بیان داشت: روسیه به دنبال نشان داده است که تلاش‌های برای استفاده از اوکراین به عنوان تهدیدی علیه امنیت روسیه و به عنوان ابزاری برای از بین بردن همه چیز در سرزمین‌های تاریخی روسیه را تحمل نخواهد کرد. به گفته او، پس از آن، کشورهای غربی شروع به تصمیم‌گیری کردند. از جمله درباره تأمین تسلیحات برای کی‌یف. اظهارات لاوروف در پی آن مطرح

گزارش

دورخیز افغانستان برای پیوستن به بزرگ‌ترین کریدور تجاری

همزمان با تلاش کشورهای مختلف جهان برای بهره‌مند شدن از بزرگ‌ترین طرح کریدور تجاری جهان معروف به ابتکار یک پهنه- یک راه که بیش از یک‌دهه پیش دولت چین آن را پایه‌ریزی کرد، حالا حکومت سرپرست افغانستان به عنوان یکی از همسایگان چین هم به دنبال پیوستن به این کریدور تجاری است. به گزارش ایرنا، مولوی عبدالسلح حنفی، معاون اداری حکومت سرپرست افغانستان در کنفرانس ملی جاذبه‌های گردشگری افغانستان که از سوی وزارت تحصیلات عالی و دانشگاه ولایت بدخشان اظهار داشت: تلاش حکومت برای ساخت جاده‌ها و شاهراه‌هایی خبر داد تا افغانستان را از طریق دهلیزهای مختلف به ویژه کریدور واخان، به پروژه «یک پهنه- یک راه» وصل سازد و با ساختن نیروگاه، کشور را از واردات انرژی بی‌نیاز کند. مولوی عبدالسلام حنفی در این کنفرانس، به دستاوردهای حکومت سرپرست در عرصه‌های مختلف اشاره کرد و گفت: حکومت سرپرست تلاش می‌کند با ساختن جاده‌ها و شاهراه‌ها، افغانستان را از طریق دهلیزهای مختلف به ویژه کریدور واخان به پروژه یک پهنه- یک راه وصل سازد. تا از مزایای اقتصادی و تکنولوژی کشور همسایه (چین) استفاده صورت گیرد و با ساختن سد و نیروگاه برق، کشور را از واردات انرژی بی‌نیاز کند. معاون اداری ریاست الوزراء همچنین اظهار داشت: افغانستان معادن سرشار دارد و یک کشور زراعتی است و با داشتن آثار تاریخی در ولایات مختلف که از تمدن اسلامی و غیراسلامی بجا مانده است دارای منابع عایداتی زیاد و از غنای فرهنگی برخوردار است. حنفی افزود: افغانستان با داشتن آثار مهنی فرهنگی، طبیعت و مناظر زیبا، آب و هوای معتدل و گوناگون، یک مکان بی‌نظیر برای سیاحت و گردشگری نیز است که در صورت رسیدگی و توجه به آن‌ها می‌توان سالانه عواید هنگفتی از این طریق به دست آورد. وی در سخنان خود تصریح کرد: حکومت سرپرست خواهان روابط دوستانه و خوب در زمینه‌های اقتصادی، فرهنگی و سیاسی با همه همسایه‌ها است و به هیچ‌کسی اجازه تهدید امنیت آن‌ها را نمی‌دهد و از آن‌ها نیز خواهان روابط دوستانه، نیک و مبتنی بر اصل عدم مداخله است. این مقام افغان همچنین خطاب به هموطنانش که در خارج از کشور زندگی می‌کنند بیان داشت: افغانستان خانه مشترک همه ما است و همه افغان‌ها حق دارند در آن زندگی کنند و دولت مصونیت جان و مال آن‌ها را تأمین می‌کند و از آنان می‌خواهیم که به کشور خود برگردند و در توسعه و آبادی آن سهیم شوند.